
3. Höhn Trail

mit oberfränkischen Meisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 30. Juli 2023

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Männer M35 12 km Trail

1 1 Fischer-Mahr Tobias TSV Sonnefeld 1987 00:55:42,74 153

2 Bonk Tommy SG Stern Nürnberg 1984 01:10:30,41 156

Männer M40 12 km Trail

1 1 Hammer Robert TV 1848 Coburg 1982 00:58:04,28 162

2 2 Greiner Andreas SV Bergdorf-Höhn 1981 01:02:17,82 170

3 3 Raps Alexander TSV Sonnefeld 1980 01:08:15,95 152

Männer M45 12 km Trail

1 Bolz Patrick ohne Verein 1977 01:00:44,23 172

2 1 Dr. med László Kalocsai TV 1848 Coburg 1976 01:02:13,00 173

3 Hain Michael Run-and-Bike-Team Coburg1976 01:08:03,07 157

4 2 Stark Maik TSV Sonnefeld 1974 01:22:04,57 165

5 Hofmann Markus ohne Verein 1977 01:38:31,13 151

Männer M50 12 km Trail

1 Werner Torsten TSV Neuensorg 1971 01:14:24,14 168

2 Freund Ulrich ohne Verein 1972 01:33:52,43 160

Männer M55 12 km Trail

1 1 Stejskal Ralf SV Bergdorf-Höhn 1964 01:10:41,22 169

2 Bonzcek Matthias ohne Verein 1967 01:23:40,95 176

Männer M65 12 km Trail

1 1 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 01:10:26,76 171

2 2 Hafemeister Klaus SV Bergdorf-Höhn 1955 01:30:57,39 175

Männer M70 12 km Trail

1 1 Herbicht Kurt TSV Staffelstein 1949 01:11:24,93 150

2 2 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 01:23:17,60 174

3 3 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 01:30:50,10 158

Männer M80 12 km Trail

1 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 01:40:42,32 154

Frauen WU23 12 km Trail

1 1 Kümpel Cecil TSV Mönchröden 2005 01:08:03,13 159

Frauen W30 12 km Trail

1 Schleicher Felizia ohne Verein 1989 01:33:52,09 161

Frauen W35 12 km Trail

1 Müller Julia SG Stern Nürnberg 1985 01:16:13,99 155

Frauen W50 12 km Trail

1 1 Meixner Melanie LG Bamberg 1973 01:12:16,42 166

2 2 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 01:14:34,75 167

3 Bonczek Andrea TSV Sonnefeld 1972 01:31:49,92 164
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3. Höhn Trail

mit oberfränkischen Meisterschaften

in Neustadt bei Coburg am 30. Juli 2023

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Oberfränkische Meisterschaft im 12 km Trail der Männer

1 1 Fischer-Mahr Tobias TSV Sonnefeld 1987 00:55:42,74 153 M35

2 1 Hammer Robert TV 1848 Coburg 1982 00:58:04,28 162 M40

3 1 Dr. med László Kalocsai TV 1848 Coburg 1976 01:02:13,00 173 M45

4 2 Greiner Andreas SV Bergdorf-Höhn 1981 01:02:17,82 170 M40

5 3 Raps Alexander TSV Sonnefeld 1980 01:08:15,95 152 M40

6 1 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 01:10:26,76 171 M65

7 1 Stejskal Ralf SV Bergdorf-Höhn 1964 01:10:41,22 169 M55

8 1 Herbicht Kurt TSV Staffelstein 1949 01:11:24,93 150 M70

9 2 Stark Maik TSV Sonnefeld 1974 01:22:04,57 165 M45

10 2 Helder Egon TSV Buchenrod 1951 01:23:17,60 174 M70

11 3 Militzke Werner TV 1848 Coburg 1953 01:30:50,10 158 M70

12 2 Hafemeister Klaus SV Bergdorf-Höhn 1955 01:30:57,39 175 M65

13 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 01:40:42,32 154 M80

Oberfränkische Meisterschaft im 12 km Trail der Frauen

1 1 Kümpel Cecil TSV Mönchröden 2005 01:08:03,13 159 WU23

2 1 Meixner Melanie LG Bamberg 1973 01:12:16,42 166 W50

3 2 Landgraf Martina LG Forchheim 1970 01:14:34,75 167 W50
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3. Höhn Trail
oberfränkischen Meisterschaften

Oberfränkische Meisterschaft im 12 km Trail der Männer

1 Fischer-Mahr Tobias TSV Sonnefeld 1987 M35 00:55:42,74 3:26:03,26

Raps Alexander 1980 M40 01:08:15,95

Stark Maik 1974 M45 01:22:04,57

2 Hammer Robert TV 1848 Coburg 1982 M40 00:58:04,28 3:31:07,38

Dr. med László Kalocsai 1976 M45 01:02:13,00

Militzke Werner 1953 M70 01:30:50,10

3 Greiner Andreas SV Bergdorf-Höhn 1981 M40 01:02:17,82 3:43:56,43

Stejskal Ralf 1964 M55 01:10:41,22

Hafemeister Klaus 1955 M65 01:30:57,39

in Neustadt bei Coburg am 30. Juli 2023
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